ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-UBND  Quảng Ngãi, ngày 28  tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp

Ngày 24/10/2019, UBND tỉnh có Giấy mời số 300/GM-UBND về tổ

chức làm việc với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thực chức trách, nhiệm vụ của đơn vị

trong thời gian qua, kế hoạch thực hiện nhiệm trọng tâm của Ban trong thời

gian đến vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 30/10/2019, tại Phòng họp Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(số 264 Đường Trần Hưng Đạo, Phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Do bận công tác đột xuất, UBND tỉnh hoãn cuộc họp nêu trên và sẽ bố

trí vào một thời gian thích hợp (sẽ có giấy mời sau). UBND tỉnh thông báo để

các sở ngành, đơn vị và địa phương có liên quan biết, chủ động sắp xếp công

việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCTTT UBND tỉnh;

- Các Sở ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Nội vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;
- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NL), NC, CB-TH;
- Lưu: VT, NN-TNtv317.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-10-28T06:52:54+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-28T07:00:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-28T07:00:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature